[image: image1.png]

Муниципальное образование
Белевского района

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2023 г.                                                                                № 05/39
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Левобережное Белевского района
В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании постановления Правительства Тульской области от 26.05.2022 №346 «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 2022 и 2023 годах», Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Белевского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также состав, порядок подготовки планов реализации таких документов, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 27.05.2021 №40/43, Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования Левобережное Белевского района, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 27.06.2017 № 39/51 следующие изменения:
- Генеральный план муниципального образования Левобережное Белевского района изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение без приложения к Генеральному плану муниципального образования Левобережное Белевского района опубликовать в газете «Белёвская правда».
3. Настоящее решение с графическим приложением к Генеральному плану муниципального образования Левобережное Белевского района разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информациобнно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://belev.tularegion.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Белевский район                                                                             М.И. Бочаров